
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
85 
51 
71 

189 
41 
26 
16 

110 
8 

29 

Name 
Júnior Montrazio 
Arilton "Piloto do zero" 
Jonathas Galvão 
Italo Souza 
Jon Jones 
Lucas Araneo 
Valter Pinho 
Andressa Rosa 
Edu Carvalho 
Patricia Godoy 

Equipe 
SE Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Tecfil Racing Team 

Team Racing 22 
Skullderia Race Team 
CLUBE TRACKDAY 
SE Racing Team 
Skullderia Race Team 
SE Racing Team 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 300 

Best Tm 
1:42.699 
1:43.811 
1:44.780 
1:44.946 
1:46.095 
1:46.307 
1:47.906 
1:49.894 
1:49.997 
2:31.943 

Diff 

1.112 
2.081 
2.247 
3.396 
3.608 
5.207 
7.195 
7.298 

49.244 

Gap 

1.112 
0.969 
0.166 
1.149 
0.212 
1.599 
1.988 
0.103 

41.946 

Laps 
9 

10 
9 
7 

10 
9 
7 
9 
9 
5 

In Lap 
6 
6 
2 
5 
9 
4 
3 
9 
9 
3 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
300cc 
Girls Cup 

Sub Class Best Speed 
112,172 
110,971 
109,945 
109,771 
108,582 
108,365 
106,760 
104,828 
104,730 
75,818 

Sorted on best lap time

Printed: 11/08/2023 17:00:22 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

3o Treino Livre - 400cc - Escola 

Practice (20:00 Time) started at 16:40:13 

AUTODROMO DE POTENZA 3,200 km 

11/08/2023 16:35 


